
Uchwała nr 1157/261/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Powiatem Gostynińskim, bez obowiązku dokonywania dopłat  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730  
i 935), art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 3 i 5, art. 25d, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 624 i 820) w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2009 r. Nr 144, poz. 4385) oraz uchwałą nr 76/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie dokonania zamiany nieruchomości pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Powiatem Gostynińskim, bez obowiązku dokonywania 
dopłat – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Postanawia się dokonać zamiany, z Powiatem Gostynińskim, bez obowiązku 

dokonywania dopłaty, nieruchomości położonej w Gostyninie przy ulicy 3 Maja 47, 
stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego, dla której Sąd Rejonowy  
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr PL1G/00016852/8, składającej się z: 
1) niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 3624/4 o powierzchni 1067 m2; 
2) zabudowanej działki ewidencyjnej nr 3624/5 o powierzchni 708 m2. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, stanowi przedmiot zamiany na nieruchomość 
położoną w Gostyninie przy ulicy Kowalskiej 5, stanowiącą niezabudowaną działkę 
ewidencyjną nr 525/1 o powierzchni 2879 m2, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1G/00044357/3. 

3. Koszty związane z zawarciem umowy zamiany strony poniosą po połowie. 

 

§ 2. 
Do podpisania umowy zamiany nieruchomości, o której mowa w § 1, oraz protokołu 
uzgodnień warunków dokonania zamiany nieruchomości, upoważnia się dwie osoby spośród 
wskazanych w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 
Aktem Notarialnym Rep A – 784/2016 z dnia 8 lutego 2016 r. do składania  
i przyjmowania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli w zakresie 
zbywania własności nieruchomości. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Województwem Mazowieckim  a Powiatem Gostynińskim, bez obowiązku dokonywania dopłat
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


